
Uchwała Nr  III/11/18 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar obrębu Kozielice gmina Kozielice 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.z 2018 r. poz.994 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kozielice uchwala co następuje: 

 

§1.  Uchyla się w całości uchwałę nr XXI/138/2017 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 27 marca 

2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego obszar obrębu Kozielice, gmina Kozielice. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/11/18 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 20.12.2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXI/138/2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar 

obrębu Kozielice, gm. Kozielice. 

 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego. W ramach władztwa planistycznego gminy mieści się 

zarówno uchwalanie, jak i odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, co również zostało utrwalone w orzecznictwie sądów administracyjnych. 

Nadto należy podkreślić, że obecnie brak jest środków finansowych na ten cel. 

W tej sytuacji zasadne jest uchylenie niniejszej uchwały w całości. 


